
ナチュラルヌメ商品一覧

旧品番 新品番 品名 税抜価格 税込価格
MH0444 → 生産休止 ファスナーキーケース ¥4,000 ¥4,400
MH1161 → MH1511 ファスナー小銭入れ ¥4,500 ¥4,950
MH1162 → MH1512 札ばさみ付きファスナー小銭入れ ¥7,800 ¥8,580
MH1163 → 生産終了 マグホック式札ばさみ ¥5,000 ¥5,500
MH1164 → MH1528 ボックス小銭入れ ¥7,000 ¥7,700
MH1165 → 生産終了 靴ベラ付きキーケース ¥7,500 ¥8,250
MH1166 → 生産終了 ラウンドファスナー小銭入れ ¥9,000 ¥9,900
MH1167 → 生産終了 差し込みベラ ¥7,000 ¥7,700
MH1168 → 生産終了 ファスナーキーケース付き小銭入れ ¥7,000 ¥7,700
MH1169 → MH1513 名刺入れ ¥8,500 ¥9,350
MH1170 → 生産終了 ジャバラカードケース小 ¥7,000 ¥7,700
MH1171 → 生産終了 小銭入れ付き札ばさみ ¥9,000 ¥9,900
MH1172 → MH1514 三つ折りミニ財布 ¥10,000 ¥11,000
MH1173 → MH1515 ボックス小銭入れ三つ折りミニ財布 ¥11,000 ¥12,100
MH1174 → JH0024 単パス入れ ¥4,600 ¥5,060 ※

MH1175 → MH1612 二つ折りパスケース ¥8,000 ¥8,800
MH1176 → MH1517 長財布(小銭入れ付き) ¥17,000 ¥18,700
MH1177 → MH1518 二つ折り財布(小銭入れ無し) ¥12,000 ¥13,200
MH1178 → MH1519 二つ折り財布(小銭入れ付き) ¥14,000 ¥15,400
MH1179 → MH1520 ヒップポケット革財布(小銭入れなし) ¥19,000 ¥20,900
MH1180 → MH1521 ヒップポケット革財布(小銭入れ付き) ¥19,000 ¥20,900
MH1181 → MH1522 外ボックス小銭入れヒップポケット革財布 ¥15,000 ¥16,500
MH1182 → MH1523 ラウンドファスナー長財布 ¥19,000 ¥20,900
MH1183 → MH1611 ラウンドマルチウォレット ¥23,000 ¥25,300
MH1185 → 生産終了 ジャバラカードケース大 ¥10,000 ¥11,000
MH1186 → 生産終了 ジャバラカードケース特大 ¥13,000 ¥14,300
MH1187 → 生産休止 マルチウォレット ¥22,000 ¥24,200
MH1189 → MH1524 ヒップポケット三つ折り長財布 ¥21,000 ¥23,100
MH1190 → MH1525 ヒップポケットL字ファスナー長財布 ¥17,000 ¥18,700
MH1308 → 生産終了 スリムインナーカードケース ¥6,200 ¥6,820
MH1310 → 生産終了 スマートマルチウォレット ¥21,000 ¥23,100
MH1391 → 生産終了 スマートフォンケース小 ¥9,500 ¥10,450
MH1392 → 生産終了 スマートフォンケース大 ¥10,000 ¥11,000
MH1393 → MH1526 ミニマルチウォレット ¥25,000 ¥27,500
MH1394 → 生産終了 ショルダーストラップ ¥3,000 ¥3,300
MH1395 → 生産終了 取り付けパーツ ¥1,500 ¥1,650
MH1152 → 生産休止 革巻きカラビナ ¥2,300 ¥2,530

- → MH1613 ラウンドファスナーボックス小銭入れ ¥10,000 ¥11,000
- → MH1527A ベルトキーホルダー(鉄砲ナスカンタイプ) ¥3,600 ¥3,960
- → MH1527B ベルトキーホルダー(アミナスカンタイプ） ¥3,600 ¥3,960

※新品番は3月発売予定



バグッダ（ヌメ革変更品）商品一覧

旧品番 新品番 品名 税抜価格 税込価格
MH1191 → MH1531 キーケース ¥8,000 ¥8,800 ※

MH1192 → MH1532 ボックス小銭入れ ¥7,000 ¥7,700 ※

MH1193 → MH1533 名刺入れ ¥8,500 ¥9,350
MH1194 → MH1534 二つ折り財布(小銭入れ無し) ¥12,000 ¥13,200
MH1195 → MH1535 二つ折り財布(小銭入れ付き) ¥14,000 ¥15,400
MH1196 → MH1536 ヒップポケット革財布(小銭入れなし) ¥19,000 ¥20,900
MH1197 → MH1537 ヒップポケット革財布(小銭入れ付き) ¥19,000 ¥20,900
MH1198 → MH1538 外ボックス小銭入れヒップポケット革財布 ¥15,000 ¥16,500
MH1199 → MH1539 ヒップポケットL字ファスナー長財布 ¥17,000 ¥18,700
MH1200 → MH1540 長財布(小銭入れ付き) ¥17,000 ¥18,700
MH1201 → 生産終了 革ベルト付き長財布 ¥16,000 ¥17,600
MH1202 → MH1541 ラウンドファスナー長財布 ¥19,000 ¥20,900
MH1203 → 生産終了 Wファスナー長財布 ¥25,000 ¥27,500
MH1204 → 生産未定 ラウンドマルチウォレット ¥22,000 ¥24,200
MH1205 → 生産終了 L字ファスナー長財布 ¥17,000 ¥18,700
MH1206 → 生産未定 マルチウォレット ¥22,000 ¥24,200
MH1291 → MH1542 ラウンドファスナー小銭入れ ¥9,000 ¥9,900
MH1292 → MH1543 二つ折りパスケース ¥8,000 ¥8,800 ※

MH1293 → 生産終了 三つ折りミニ財布 ¥10,000 ¥11,000
MH1294 → MH1544 中ベラ付き二つ折り財布(小銭入れ付き) ¥17,000 ¥18,700
MH1295 → 生産終了 中ベラ付きヒップポケット革財布(小銭入れ付き) ¥18,000 ¥19,800
MH1296 → 生産終了 外ボックス小銭入れヒップポケット革財布 ¥16,000 ¥17,600
MH1297 → 生産終了 ヒップポケットL字ファスナーマルチウォレット ¥25,000 ¥27,500
MH1298 → 生産終了 ラウンドマルチウォレット ¥12,000 ¥13,200
MH1401 → 生産終了 スマートフォンケース小 ¥9,500 ¥10,450
MH1402 → 生産終了 スマートフォンケース大 ¥10,000 ¥11,000
MH1403 → MH1545 ミニマルチウォレット ¥25,000 ¥27,500
MH1404 → 生産終了 ショルダーストラップ ¥3,000 ¥3,300
MH1405 → 生産終了 取り付けパーツ ¥1,500 ¥1,650
MH1471 → 生産未定 ボックス小銭入れ三つ折り財布 ¥21,000 ¥23,100
MH1472 → MH1547 二つ折りミニ財布 ¥14,000 ¥15,400
MH1473 → MH1548 ボックス小銭入れ三つ折りミニ財布 ¥11,000 ¥12,100
MH1474 → MH1549 コンパクトL字ファスナー長財布 ¥19,000 ¥20,900 ※

MH1475 → 生産終了 ジャバラカードケース小 ¥7,000 ¥7,700
MH1476 → 生産終了 ジャバラカードケース大 ¥10,000 ¥11,000
MH1154 → 生産未定 革巻きカラビナ ¥2,300 ¥2,530

- → MH1550A ベルトキーホルダー(鉄砲ナスカンタイプ) ¥3,600 ¥3,960
- → MH1550B ベルトキーホルダー(アミナスカンタイプ） ¥3,600 ¥3,960

※新品番は５月以降発売予定
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